
Položkový rozpočet 

Zakázka: Táborová základna Běstvina -víceúčelová očetřovna - část ZTI 

Objednatel: VŠCHT Praha, Správa víceúčelových zařízení IČ: 60461373 

K Verneráku 950/45 DIČ : CZ60461373 

148 28 Praha 4 - Kunratice 

Zhotovitel: LANG ŠPINAR ATELIER s.r.o. IČ : 27171850 

Ruská 779/102 DIČ: CZ27171850 

10000 Praha-Vršovice 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 138 661,00 

PSV 452 913,49 
-

MON 0,00 

Vedlejší náklady 3 160,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 594 734,49 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 594 734,49 CZK 

Základní DPH 21 % 124 894,24 CZK 

Zaokrouhlení 0,27 CZK 

Cena celkem s DPH 719 629,00 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Strana 1 z 5 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

8 Trubní vedeni HSV 138 661,00 

721 Vnitřní kanalizace PSV 186 132,16 

722 Vnitřní vodovod PSV 92 336,33 

725 Zařizovací předměty PSV 152 885,00 

726 Instalační prefabrikáty PSV 21 560,00 

VN Vedlejší náklady VN 3 160,00 

Cena celkem 594 734,49 

Strana 2 z 5 



S: 

P.č. Číslo položky 
Díl: 8 

1 NAPOJ1 

2 NAPOJ2 

3 TUNEL1 

4 TUNEL2 

5 213151111ROO 

6 STERK1632 

7 69365020R 

8 213151121ROO 

9 289971231ROO 

10 3457114703R 

11 230191011ROO 

12 230193002ROO 

13 230194002ROO 

14 28613780R 

15 871161121ROO 

16 892233111 ROD 

17 892241111 ROD 

18 28697104.AR 

19 286971402R 

20 286971403R 

21 286971412R 

22 286971414R 

23 286971676R 

24 286981008R 

25 894432112ROO 

26 55241701R 

27 899101111 ROD 

28 899721112ROO 

29 998276101ROO 

Díl: 721 
30 IZOL 125 

31 55162530R 

32 PROSTUP1 

33 721176101ROO 

34 721176103ROO 

35 721176105ROO 

36 721176222ROO 

37 721176222ROO 

38 721176223ROO 

Položkový_ rozpočet 

Táborová základna Běstvina - víceúčelová očetřovna - část Zdravotní technika 

Název položky MJ množství 
Trubní vedení 
Napojení nového kanalízačního potrubí, na stávající septik kus 

Napojení nového vodovodního potrubí, na stávající kus 
venkovní rozvody 
Tunel vsakovací, 2,3 x 1,3 x 0,81 m, č.objem 1,6 m3 kus 

Tunel vsakovací, počáteční /koncové čelo , 0,48x1 ,3x0,78 kus 
m, č.objem O, 1 m3 
Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu kus 

Zásyp vsakovacl jámy, štěrk frakce 16/32 m3 

Geotextilie netkaná, 200 g/m2, 2x100 m bílá m2 

Montáž geotextilie m2 

Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1 :1 š.do 3 m m2 

Trubka kabelová chráníčka ohebná 61/75 mm m 

Uložení chráničky ve výkopu PE 75x6,8mm m 

Nasunutí potrubní sekce do chráničky do DN 80 m 

Utěsněni chráničky manžetou do DN 80 kus 

Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16 m 

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 

Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 m 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 

Spojka "IN SITU" DN 110 kus 

Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm kus 

Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm kus 

Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm, vč. kus 
těsnění 

Dno sílnični vpusti plastové 425 mm vč. těsněni , Tegra kus 
425 
Dno šachtové výkyvné DN 425/160 typ T pro KG kus 

Koš filtrační do revizní šachty 370x360 mm kus 

Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm kus 

Poklop litina 425/1,5 t, do šachtové roury DN425 kus 

Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 

Fólie výstražná z PVC, modrá, s nápisem "POZOR m 
VODA", šířka 30 cm 
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 

Vnitřníkana~zace 
lzol. souprava pro potr. prostupy, DN125, asf. těsnicí kus 
manžeta 
lzol. souprava pro potr prostupy DN110, asf. těsníc í kus 
manžeta 
Provedeni prostupu potrubí spodní stavbou, osazeni kus 
manžety 
Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 

Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 

Potrubí HT připojovací D 11 Ox 2,7 mm m 

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi SNS, D 11 O x 3,2 mm m 

Potrubí KG svodné dešťové (ležaté) v zemi SNS, D 11 Ox m 
3,2mm 
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi SNS, D 125 x 3,2 mm m 

Strana 3 z 5 

1,00000 

1,00000 

3,00000 

2,00000 

3,00000 

22,89910 

107.11510 

66,78630 

40,32880 

1,50000 

1,50000 

1,50000 

2,00000 

7,45500 

7,45500 

7,45500 

7,45500 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

7,45500 

0,00000 

6,00000 

4,00000 

10,00000 

0,50000 

12,81000 

3,99000 

17, 11500 

31 ,50000 

22,99500 

cena/ MJ 

1 590,00 

1 560,00 

13 320,00 

3 025,00 

3 820,00 

1 165,00 

96,00 

31 ,00 

31 ,00 

35,00 

76,00 

1 411,00 

73,00 

45,00 

25,00 

86,00 

26,00 

430,00 

2 345,00 

3 315,00 

1 210,00 

945,00 

4 170,00 

1 400,00 

5 630,00 

1 760,00 

1 590,00 

75,00 

0,00 

3 730,00 

3 560,00 

3 480,00 

325,00 

329,50 

1 048,00 

790,00 

790,00 

855,00 

Celkem 
138 661,00 

1 590,00 

1 560,00 

39 960,00 

6 050,00 

11 460,00 

26 677,45 

10 283,05 

2 070,38 

1 250.19 

52,50 

114,00 

2 116,50 

146,00 

335,48 

186,38 

641, 13 

193,83 

860,00 

2 345,00 

3 315,00 

2 420,00 

945,00 

4 170,00 

1 400,00 

11 260,00 

3 520,00 

3 180,00 

559, 13 

0,00 

·1aa 132,16 
22 380,00 

14 240,00 

34 800,00 

162,50 

4 220,90 

4 181,52 

13 520,85 

24 885,00 

19 660,73 



39 721176224ROO 

40 721177114ROO 

41 721177115ROO 

42 721177125ROO 

43 721194104ROO 

44 721194105ROO 

45 721194109ROO 

46 721273150RT1 

47 721273200RT3 

48 721290111ROO 

49 998721101 ROO 

Díl: 722 
50 722151114ROO 

51 28614301R 

52 28614311.AR 

53 722176112ROO 

54 28614302R 

55 28614312.AR 

56 722176113ROO 

57 28614303R 

58 722176114ROO 

59 722181111 ROO 

60 722181211RZ6 

61 722181211RT8 

62 722181211RU1 

63 722181213RZ6 

64 722181213RT8 

65 722181214RZ6 

66 722190401ROO 

67 722190901ROO 

68 722191112ROO 

69 722191133ROO 

70 722223121ROO 

71 722231161ROO 

72 SIF1 

73 722231162ROO 

74 722235522ROO 

75 722235652ROO 

76 722237422ROO 

77 722237423ROO 

78 722237424ROO 

79 ZKKONT 

80 722239102ROO 

81 722254201 RT 4 

82 722280106ROO 

83 722290234ROO 

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi SN8, o 160 x 4,0 mm m 

Potrubí HT odhlučněné odpadní svislé O 75 x 2,6 mm m 

Potrubí HT odhlučněné odpadní svislé O 110 x 3,4, mm m 

Čisticí kus pro potrubí HT, odpadni svislé O 11 O kus 

Vyvedení odpadních výpustek O 40 x 1,8 kus 

Vyvedení odpadních výpustek O 50 x 1,8 kus 

Vyvedení odpadních výpustek O 110 x 2,3 kus 

Hlavice ventilační přivětrávací, přivzdušňovací ventil, 37 kus 
I/s, O 50/75/11 O mm 

Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP kus 
O 110 mm 

Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 m 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 

Vnitřní vodovod 
Potrubí nerez 1.4401, lisované spojování, o 22 x 1,2 mm m 

Trubka 020x1 ,9 (PN10) PPR SOR11, studená voda m 

Trubka 020x2,8 (PN16) PPR SOR7,4, teplá voda m 

Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním O 20mm m 

Trubka 025x2,3 (PN10) PPR SOR11, studená voda m 

Trubka 025x3,5 (PN16) PPR SOR7,4, teplá voda m 

Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním O 25mm m 

Trubka 032x2,9 (PN1 O) PPR SOR11, studená voda m 

Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním O 32mm m 

Ochrana potrubí plstěnými pásy doDN 20 m 

Izolace návleková PE, ti. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 m 
mm 

Izolace návleková PE, ti. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 m 
mm 
Izolace návleková PE, ti. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 m 
mm 

Izolace návleková PE, ti. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 m 
mm 
Izolace návleková PE, ti. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 m 
mm 
Izolace návleková PE ti. stěny 20 mm, vnitřní průměr 20 
mm 

Vyvedení a upevnění výpustek ON 15 

Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 

Hadice flexibilní k baterii.ON 15 x M10,délka 0,5m 

Hadice sanitární flexibilní, ON 10, délka 0,5 m 

Kohout kul.vypouštěcí,komplet, ON 10 

Ventil pojistný pružinový PN16, G 1/2 

Sifon kontrolovatelný, pro malý pojistný ventil 

Ventil pojistný pružinový PN16, G 3/4 

Filtr, vnitřní-vnitřní z. ON 20 

Ventil zpětný, ON 20 

Kohout kulový , 2xvnitřní záv. ON 15 

Kohout kulový,2xvnitřní záv. ON 20 

m 

kus 

kus 

celek 

celek 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Kohout kulový,2xvnitřní záv. ON 25 kus 

Zpětný ventil kontrolovatelný, dle EN1717, mosaz, vn.závit kus 
3/4", PN16 

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 

Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, 
stálotvará hadice 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80 

Strana 4 z 5 

kus 

kus 

m 

m 

5, 14500 

4,83000 

13,86000 

1,UOOOO 

5,00000 

4,00000 

5,00000 

6,00000 

1,00000 

112,74500 

0,00000 

6,93000 

29,61000 

29,08500 

58,69500 

15,54000 

19,32000 

34,86000 

9,45000 

9,45000 

6,93000 

29,61000 

15,54000 

9,45000 

21,21000 

19,32000 

7,87500 

34,00000 

2,00000 

14,00000 

1,00000 

7,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

5,00000 

2,00000 

7,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

109,93500 

109,93500 

1 085,00 

1 420,00 

1 341,00 

1 207,00 

88,50 

98,10 

146,00 

1 694,00 

972,00 

27,90 

0,00 

1 430,00 

116,00 

116,00 

233,00 

169,00 

169,00 

278,00 

267,00 

308,00 

78,00 

65,00 

67,00 

68,00 

76,00 

79,00 

88,00 

256,00 

93,00 

223,00 

265,00 

150,00 

840,00 

140,00 

860,00 

250,00 

270,00 

150,00 

190,00 

250,00 

710,00 

122,00 

7 530,00 

17,00 

37,00 

5 582,33 

6 858,60 

18 586,26 

1 207,00 

442,50 

392,40 

730,00 

10 164,00 

972,00 

3145,59 

0,00 
- "+ - ---·-- ···-

92 336,33 
9 909,90 

3 434,76 

3 373,86 

13 675,94 

2 626,26 

3 265,08 

9 691,08 

2 523,15 

2 910,60 

540,54 

1 924,65 

1 041,18 

642,60 

1 611,96 

1 526,28 

693,00 

8 704,00 

186,00 

3 122,00 

265,00 

1 050,00 

840,00 

140,00 

860,00 

250,00 

1 350,00 

300,00 

1 330,00 

250,00 

710,00 

122,00 

7 530,00 

1 868,90 

4 067,60 



84 998722101 ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,00000 0,00 0,00 
,_ __ 

725 ZaFizovaci pFedměty 152 885,00 Díl: 
85 MZ1 Mycl žlab nerezový opláštěný , závěsný, dl.1500 mm, vč. celek 2,00000 10 870,00 21 740,00 

sifonu, odtok DN40, vč. uchycení 

86 MONTZLAB Montáž mycího žlabu, závěsného, nerezového celek 2,00000 1 580,00 3 160,00 

87 725014131RT1 Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bllé celek 4,00000 3 528,00 14112,00 

barvě 

88 725017134ROO Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bllé celek 5,00000 1 650,00 8 250,00 

89 725019101ROO Výlevka stojící keramická, s plastovou mřížkou celek 1,00000 5 310,00 5 310,00 

90 55484451 .AR Dveře sprchové kloubové 90cm pearl kus 2,00000 5 777,00 11 554,00 

91 55428024R Kout sprchov s roh vstupem 900 mm stříbro-čiré kus 1,00000 9 900,00 9 900,00 

92 LZ1 Liniový odtokový žlab, nerezový, odtok DN50, ke stěně, celek 2,00000 6 520,00 13 040,00 

st.délka 600mm, vč . uchycení a ochr.zátky, vč.krytu 

93 55162400R Vpusť podlahová DN 50/75/11 O, svislý odtok, sifonová kus 1,00000 1 840,00 1 840,00 

vložka 

94 725249103ROO Montáž sprchových koutů celek 3,00000 3 620,00 10 860,00 

95 725314290ROO Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě celek 2,00000 431 ,00 862,00 

96 725319101ROO Montáž dřezů jednoduchých celek 2,00000 960,00 1 920,00 

97 725534328ROO Ohřívač elek. zásob. závěsný horizontální 200 I, 2,2 kW, celek 1,00000 15 690,00 15 690,00 
230V 

98 54132292R Ohřívač vody el. zásobníkový tlakový 10 I, spadni kus 1,00000 2 780,00 2 780,00 
instalace 

99 725539102ROO Montáž elektr. ohř ívačů, ostatní typy 80 I celek 1,00000 2 740,00 2 740,00 

100 725814102ROO Ventil rohový DN 15 x DN 10 celek 14,00000 160,00 2 240,00 

101 725823111 RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu , kus 5,00000 750,00 3 750,00 
standardní 

102 725823134RT1 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, kus 2,00000 1 580,00 3 160,00 
standardní 

103 725829201RT1 Montáž baterie umyv. nástěnné chromové, včetně kus 6,00000 1 240,00 7 440,00 
dodávky pákové baterie 

104 725835111 RT1 Baterie nástěnná ruční, s prodlouženým ramínkem, celek 1,00000 1 270,00 1 270,00 
standardní 

105 55145352R Set sprchový hadice, růžice, držák kus 3,00000 350,00 1 050,00 

106 725849302ROO Montáž držáku sprchy kus 3,00000 180,00 540,00 

107 725845111 RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez přís lušenstvl , kus 3,00000 1 340,00 4 020,00 
standardní 

108 725860201 RT1 Sifon dřezový , 6/4 ", přípoj myčka , pračka, zpětná klapka, kus 2,00000 315,00 630,00 
D 40, 50 mm, kulový kloub na odtoku 

109 725860213ROO Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm kus 5,00000 312,00 1 560,00 

110 725980122ROO Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus 1,00000 183,00 183,00 

111 725980122ROO Dvířka z plastu, 300 x 200 mm kus 2,00000 183,00 366,00 

112 725980122ROO Dvířka z plastu, 400 x 200 mm kus 1,00000 260,00 260,00 

113 42972800R Mřížka čtyřhranná větrací vel. 125x125, k přivzdušňovací kus 6,00000 152,00 912,00 
hlavici 

114 728415111ROO Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 6,00000 291 ,00 1 746,00 

115 998725101 ROO Presun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,00000 0,00 0,00 

Díl: 726 
- - . - . -- - ----- -- - · 
Instalačn í prefabrikáty 21 560,00 

116 726211321 ROO Modul-WC, do lehkých stěn, h 112 cm celek 4,00000 5 390,00 21 560,00 

117 998726121ROO Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m t 0,00000 0,00 0,00 

- -·~ -- .-· - -- -·-· 
Díl: VN Vedleiší nákladv 3 160,00 

118 005241010R Dokumentace skutečného provedení celek 1,00000 3 160,00 3 160,00 

Strana 5 z 5 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 23-061 
Stavba: Běstvina - táborová základna

KSO: CC-CZ:
Místo : Běstvina Datum: 

Zadavatel: IC: 
VŠCHT Praha DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
DIC: 

Projektant: IC: 
Lang Špinar atelier s.r.o ., Praha DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka : 
Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace. (Technická zpráva, výkresová dokumentace, 
přílohy, legendy, tabulky výrobků, detaily atd.}. Výkaz výměr neslouží dodavateli pro objednávku materiálu. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 
474 612,87 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a ROdpis: 

Zhotovitel 

Razítko 

474 612,87 

Výše daně 
99 668,70 

0,00 

574 281,57 

Datum a o<!J2�is,�: -----------'R-"a=z=ít:..:.ko=----------'D=-a=.:tc=u:..:.m:....:a podpis_: -----------'R�a=z=ít=ko�-----

Strana 1 z2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

23-061 

Běstvina - táborová základna 

Běstvina 

VŠCHT Praha 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 

02 

Méněpráce 
Vícepráce 

Strana 2 z 2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Lang Špinar atelier s.r.o., 
Praha 

Cena bez DPH [CZKJ 

474 612,87 

-480 983,17

955 596,04

Cena s DPH [C� 

574 281,57 

-581 989,64 

1156271,21 



REKAPITULACE STAVBY - MÉNĚPRÁCE 
Kód: 23-061 
Stavba: Běstvina - táborová základna 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Běstvina Datum: 

Zadavatel: IC: 
VŠCHT Praha DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
Lang Špinar atelier s.r.o., Praha DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 
Při zpracováni cenové nabídky je nutné vycházet ze všech části projektové dokumentace. (Technická zpráva, výkresová dokumentace, 
přílohy, legendy, tabulky výrobků, detaily atd.). Výkaz výměr neslouží dodavateli pro objednávku materiálu. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

/cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-480 983,17 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 8 

Razítko 

Razítko 

-480 983,17 

Výše daně
-101 006,47 

0,00 

-581 989,64]



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ P
R
ACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

23-061 

Běstvina - táborová základna 

Běstvina 

VŠCHT Praha 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 

02 

Víceúčelová ošetřovna 

Komunikace a zpevněné plochy 

Strana 2 z 8 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Lang Špinar atelier s.r.o., 
Praha 

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] 

-480 983,17 -581 989,64

-378 169,01 -457 584,50 

-102 814,16 -124405,13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Běstvina - táborová základna 

Objekt: 
01 - Víceúčelová ošetřovna 

KSO: 
Místo: Běstvina 

Zadavatel: 
VŠCHT Praha 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Lang Špinar atelier s.r.o., Praha 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

(cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-378 169,01

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

Strana 3 z 8 

CC-CZ:
Datum:

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

-378 169,01

Výše daně 
-79 415,49

0,00 

-457 584,50 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Běstvina - táborová základna 

Objekt: 

Místo: 

01 - Víceúčelová ošetřovna 

Běstvina 

Zadavatel: VŠCHT Praha 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

721 - Zdravotechnika 

741 - Elektroinstalace 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 4 z 8 

Lang Špinar atelier 
s.r.o., Praha

Cena celkem [CZK] 

-378169,01

-378 169,01

-24 018,60

-58 674,00 

-96 403,35 

-19 990,00

-6 780,00

-159 662,40

-12 640,66 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Běstvina - táborová základna 

01 - Víceúčelová ošetřovna 

Běstvina Datum: 

Zadavatel: VŠCHT Praha Projektant: Lang Špinar atelier 

Zhotovitel: 
                              s.r.o., Praha 

Zpracovatel:  

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem -378 169,01

83 

84 

1101 

D 

D 

K 

PSV Práce a dodávky PSV -378 169,01

------�P_ov_l�ak,_o.....,v�é_k�ryt_inY. -24 018,60 

Provedení vrstvy vegetační střechy z kameniva ti do m2 _120,000 1 35,00 _16 200,00 es ÚRS 2023 02 
712 

712771201 100 mm sklon do 5° 

M 58337403 kamenivo dekoračnl (kačírek) frakce 16132 -9,960 785,00 -7 818,60 CS ŮRS 2023 02 
�-

--
-

--
�1-20-.-o--o-,o-s3-- -----'---'-----9�.9

-
e
�
o
_._ _____ ..__ ____ _ 

w 

D 721 Zdravotechnika -58 674,00 

K 721000010 
rzdravotechnické_i_n-st_a_la-ce_/_vi_z_. s_a_m_o_s -ta- t-ny-· -ro-z-po_ce __ -t---

c
-
e
-
le

_
k 
__

__ 
1

_
,0

_
0

_
0 
_

_
___ 5

_
8

_
6_7

_
4

_
,0

_0 _
_

_
_

__ 58 674,00 
�------=z=a=da=·n�í/�--

D 741 -'--'-'-----�E
_
l

_
ek"'-troins�ta�l_a

_
ce ____________ ---------,-------------9-'6�4_0�3�·�3_5 ________ _, 

----�'E
_
l
_

ek
_
troinstalace /viz. samostatný rozpočet - zadáni/ ce_1e_k ____ 1

_
,o

_
o

_
o�---

-
9

_
6_4_ 0_3_,3

_
5 _____ -_9_B_4_0 3_,_ 3_5�' -------� 103�41000010 

D 764 Konstrukce klem ířské _______________ -_19_99_0,00.,..---------, 

-12 490 ,001 152 K 76411.K12 
K12 - Podokapní žlab hranatý 150 x 100 mm /RŠ 400 
mm/ pozinkovaný lakovaný + žlabové háky, žlab 
ukončen čely, včetně napojeni na svislý svod 

158 K 764_1
_
1 _-K

_
1

_8 
__ 

_,_K-18 - Kačírková lišta systémová nerezová na okraji 
_._ _____ _.cstřechy, výšky 50 mm, šířky�80�m=m�----

m -10,000 1 249,00 

m -10,000 750,00 -7 50o,ooj 

D 766 Konstrukce truhlářské 

4 --------
--�--_-_6_780,00 

-6 780 ,001 -6 780,001 
01 O - Sdružená vestavěná skříň pro hydrant a hasicí 

kus 1,000 200 K 76661.010 
J
přistroj rozměr 950 x 650 x 200 mm, doddávka a 

--'·'-'m.c..coc.cn..c.ctá=ž'----- -----�---

o 783 Dokončovací ráce - nátěry 
m2 221 I K J7832261 01 I Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukci 

W 2x nátěr 
-------'------'-

w "palubky - podhled" 120,0"2*1,05 
w "vatnice" (3,2+3, 15+3,2)'0, 18'2*14'2"1,05 
w "palubky vazníky' 17,4*1,05+3,653 

-375,000 1 

252,000 
101,077 
21,923 

375,000 

-159 662,40 

339,00 -127 12s,oo es úRs 2023 02 

W -------:Součet 

I 2;;-;i 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
. �;s I\ I konstrukci 

W ---"-.. p"-'a""1uccbk-=y.ccfa"-'s-á-da---v-n"""ěj.,,.ši_n_á-tě-,"-1-22-.-o·-1-,o-5---
m2 254,001 -32 537,49ics úRs 2023 02 -128,1 00[ 

128,1 00
-'-----

--'-
--

---
-

D 78_6 ______ D_o_ko_n_čovací ráce - čalounické ú ravy. ________ _ 
� Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken 

------------

e'.1_�626111 dvo·i 'chdřevěn'ch m2 ·15,960 193,ooJ 
W "pro VÓ1" 1,9*1,2*4 9,120 
W "pro V03" 2,85'2,4*1 6,840 

-12 640 ,66 

-3 08� ÚRS 2023 02 

w Součet --------------�-----15,960 _____________ 
_ 553461001 

K 998786101 

žaluzie hliníková horizontální vnitfn/ m2 -15, 960 
Přesun hmot tonážn í pro-st,.,.ín._,ě,...n"""í-a-=čac-c-lo _u_n,..ic,..ké.,_,.ú-pr_a_

vy
_v+ 

-O, 019 ob·ektech v do 6 m 

Strana 5 z 8 

598,00 

858,00 

-9 544,08 

-16,3oics úRs 2023 02 

J 

J 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Běstvina - táborová základna 

Objekt: 
02 - Komunikace a zpevněné plochy 

KSO: 
Místo: Běstvina 

Zadavatel: 
VŠCHT Praha 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Lang Špinar atelier s.r.o., Praha 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Jcenas DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

R a zítko 

Razítko 

Základ daně 
-102 814,16

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ:
Datum: 

IC:

DIČ: 

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

-102 814,16

Výše daně 
-21 590,97 

0,00 

-124 405,13

Datum a podp.�is�: ____________ R_a_z_ítk_o 

Zhotovitel 

Datum a p""o-"'-d=i�s:� ___________ R_a_zítko 

Strana 6 z 8 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Běstvina - táborová základna 

Objekt: 

Místo: 

02 • Komunikace a zpevněné plochy 

Běstvina 

Zadavatel: VŠCHT Praha 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Lang Špinar atelier 
s.r.o., Praha 

Cena celkem [CZK] 

-102 814,16

-102 814,16

-11 313,36 

-34 678,80 

-54 215,00 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 
-------------------------

-2 607,00

Strana 7 z 8 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Běstvina - táborová základna 

Objekt: 

Místo: 

02 - Komunikace a zpevněné plochy 

Běstvina 

Zadavatel: VŠCHT Praha 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

K 122251104 

w 

Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 
"P04" 68 4 •o 35 
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

2 K 162351103 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 11 až 3 

3 
,-

4 

10 

12 

116 

I 17 

18 

w 

K 171151103 

K 181951112 
w 

D 5 
K 564750111 

w 

K 564762111 
w 

D 9 
K 916331112 

M 59217003 

K 916991121 
w 

D 998 
21 K 998223011 

"vvtěžená zemina" 23,94 
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně 
"P04" 68,4 

Komunikace pozemní 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm 

foch řes 100 m2 ti 150 mm 
"P04" 68,4 
Podklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 200 mm 
"P04" 68,4 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční ooěrou 
obrubník betonový zahradní 500x50x250mm 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu orostého 
110,0·0.04 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s kry1em 
dlážděn·m 

I 
I 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

m2 

m 

m 

m3 

Strana 8 z 8 

Datum: 

Projektant: Lang Špinar atelier 
                             s.r.o., Praha 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-102 814,16

-102 814,16

-11313,36 

-23,940 182,00 -4 357,08 es úRs 2023 02 

23940 

-23,940 1 84,00 -2 010,96lcs ÚRS 2023 02 
I 

23,940 
-23,940t 138,00 -3 303,n[cs úRs 2023 02 

-68,4001 24,00 -1641,6olcsúRs2023 02 
68,400 

-34 678,80 

-68,400 186,00 -12 n2,40 es úRs 2023 02 
68,400 

-68,400 321.001 -21 956,40 es úRs 2023 02 
68,400 

-54 215 00
-110,000 208,00 -22 880,00 es úRs 2023 02 

-111,000 117,00 -12 987,00 es úRs 2023 02 

-4,400 4 170,00 -18 348,00 es úRS 2023 02 
I 

4,400 

-2 607,00 
-11,000 237,00 -2 607,oo es úRs 2023 02 

J



Položkový rozpočet 

Zakázka: Táborová základna Běstvina - víceúčelová očetřovna - část ZTI 

Objednatel: VŠCHT Praha, Správa víceúčelových zařízení IČ : 60461373 

K Verneráku 950/45 DIČ : CZ60461373 

148 28 Praha 4 - Kunratice 

Zhotovitel: LANG ŠPINAR ATELIER s.r.o. IČ: 27171850 

Ruská 779/102 DIČ : CZ27171850 

10000 Praha-Vršovice 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV -58 674,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -58 674,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -58 674,00 CZK 

Základní DPH 21 % -12 321,54 CZK 

Zaokrouhlení -0,46 CZK 

Cena celkem s DPH -70 996,00 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Strana 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Čisto Název Typ dílu Celkem 
,~ 

725 Zařizovací předměty PSV -58 674,00 

Cena celkem -58 674,00 

Strana 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: Táborová základna Běstvina - víceúčelová očetřovna - část Zdravotní technika 

P . č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 725 Zařizovací předměty -58 674,00 

85 MZ1 Mycí žlab nerezový opláštěný , závěsný, dl.1500 mm, vč. celek -2,00000 10 870,00 -21 740,00 
sifonu, odtok DN40, vč. uchycení 

90 55484451 .AR Dveře sprchové kloubové 90cm pearl kus -2,00000 5 777,00 -11 554,00 

91 55428024R Kout sprchov s roh vstupem 900 mm stříbro-čiré kus -1,00000 9 900,00 -9 900,00 

93 55162400R Vpusť podlahová DN 50/75/11 O, svislý odtok, sifonová kus -1 ,00000 1 840,00 -1 840,00 
vložka 

94 725249103ROO Montáž sprchových koutů celek -3,00000 3 620,00 -10 860,00 

98 54132292R Ohřívač vody el. zásobníkový tlakový 10 I, spodní kus -1,00000 2 780,00 -2 780,00 
instalace 

Strana 3 z 3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód : 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

2230725 

Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna • část Elektroinstalace 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 
-96 403,35 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

Razítko 

-96 403,35 

Výše daně 
-20 244,70 

0,00 

-116 648,05 1 

~D~a=tu~m~ a~ o~d~i~s~: ----------~R~a~zí~tk~o- _______ D~atu'!)_a~ o~d.~Pi~s~: ___________ R_a~z_ít_ko~---- -

Strana 1 z 11 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2230725 

Stavba: Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 
02 
04 

areálové rozvody 
elektroinstalace ošetřovny 
bleskosvod 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z 11 

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ 

-96 403,35 -116 648,05 

-51 299,43 -62 072,31 
-34 358,30 -41 573,54 
-10 745,62 -13 002,20 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
01 - areálové rozvody 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
-51 299,43 

0,00 

v CZK 

Projektant Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

-51 299,43 

Výše daně 
-10 772,88 

0,00 

-62 072,31 

_D~a~tu~m~ a__.._pc...co.c..d,_i~s~: _________ R_a_zí~tk_o _______ ~ D~at~u_m_a~ p~od~p ... is"": ___________ ~ Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a pod_,~i_s: __________ Razítko _______ Datum a od is: Razítko 

Strana 3 z 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
01 - areálové rozvody 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 

7 42 - Elektroinstalace - slaboproud 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-51 299,43 

-45 651,63 

-45 651,63 

-5 647,80 

-4 851,00 

-796,80 
--------------------------

Strana4z 11 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
01 . areálové rozvody 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D Zemní práce 

6 

~------rH- 1 
oubení nezapažených rýh šířky do 600 mm hloubky I 

K 132212131 1 000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I do 
sk upiny 3 

7 K 174112101 

13 M R02 

3 M 34111080 

syp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se Zá 
zh utněním při překopech inženýrských sítí ručně 

HO PE mikrotrubička 1016 čirá s pruhem 
bet instalačnl jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC ka 

45 01750V (CYKY) 4x16mm2 
Poznámka k položce: 

I 
I 

MJ 

m 

m3 

m I 
m I 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-51 299,43 

-45 651,63 

-45 651 63 

-33,200 1 135,00 -4 482,00 es úRs 2022 01 

-
-5,970 375,00 -2 238,75 es úRs 2022 01 

-33,200 15,50 1 -514,60 

-147,000 233,00 -34251,00 1cs ůRs 2022 01 

CYKY,průměrka_b_elu_18~,6m_m _____________ ~------------------~--------

[písek 0-5mm, včetně naložení a dopravy m3 _ -_2,_3_7_o~j ___ 1_7_57,5_o~l _____ -4 165,_2_8~'--------

p 

~ M IR12 

D PSV Práce a dodávky PSV -5 647,80 

Elektroinstalace - silnoproud -4 851,00 

- ___ .i.:M= on::.:t""'áz~· -"""ka-=-b"'e"'l -"Cc..:;u::,pC'-ln:...ý=.k.:..u:..:la-'--tý'-. -ž-íla_4_x_1_6_a_ž_2_5 __ m_ m_2 __ ,_ _ _, __ _ 147,o_oo_J~ ___ 3_3.'....00 ~ ______ 4_851 ,00 J es u· RS 2022 01 uložen · volně (např. CYKY) m . _ . 

D 741 

12 1 K 741122223 J 
__________ Elektroinstalace - slabo~ ro_u:-d-:--,--,-,-,--:-:-:----,----,-----~------,--------796'-',8:...0.,-____ _ 

!Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých ve m _33,200 1 24,00 -796,80 
~--~-----~.v~ý:...ko=pu l)ro op,~t~ic~ka=· :...v:...lá=k:...na"--------- ------

D 742 

14 1 K IR742110013 

Strana 5 z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 

02 - elektroinstalace ošetřovny 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcenas DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-34 358,30 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

Strana 6 z 11 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

-34 358,30 

Výše daně 
-7 215,24 

0,00 

-41 573,54 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
02 - elektroinstalace ošetřovny 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

Náklady ze soupisu prací -34 358,30 

HSV - Práce a dodávky HSV -2 925,00 
- ---------------------------------

PS V - Práce a dodávky PSV -2 925,00 

741 - Elektroinstalace - silnoproud -2 925,00 

Strana 7 z 11 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - ví ceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
02 · elektroinstalace ošetřovny 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 M R02 

.I 
5 M 34535003 

6 M 34535002 

7 M 34535040 

8 M 34535039 

9 M 34555202 

11 M 34555201 

10 M 34555230 

Svítidlo typ A. Lineární LED svítidlo 230V/32W, 
4400/m, 4000K, 1500mm 

! přepínač střídavý kompletní, zápustný, řazeni 6, 

šroubové svorky 
přepínač sériový kompletní, zápustný, řazení 5, 
šroubové svorkv 
přepínač zápustný střídavý, řazení 6, I P44, šroubové 
svorky 
přepínač zápustný sériový, řazení 5, I P44, šroubové 
svorky 
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 
svorkY 
zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové 
svorkv 

zásuvka zápustná jednonásobná s clonkami, víčkem, 

rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorky 

Práce a dodávky HSV 

Práce a dodávky PSV 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

.34 358,30 
-11,000 1 619,oo I -17 809,00 

-2,000 199,70 -399,40 es úRs 2022 01 

-1,000 244,30 -244,30 es úRs 2022 01 

-7;000 229,60 -1 607,20 es úRs 2022 01 
-

-3,000 261,40 -784,20 es úRs 2022 01 
-

-14,000 174,70 -2 445,ao es úRs 2022 01 

-7,000 988,70 -6 920, 90 I es úRs 2022 01 
- r- -

-5,ooo l 244,50 -1 222,so es úRs 2022 01 

-
-2 925,00 

-2 925,00 

D HSV 

o PSV 

D 741 Elektroinstalace - silno roud -------~---,-------.-------,----- ""'-2c....;;.9~25.;;_,'"o-"o-,---------, 

26 K 741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní kus •15,000 195,00 -2 925,00 es ÚRS 2022 01 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů 

Strana 8 z 11 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
04 - Bleskosvod 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a p=o~d= is~: ----------'Razítko 

Objednavatel 

Základ daně 
-10 745,62 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

-10 745,62 

Výše daně 
-2 256,58 

0,00 

-13 002,20 

Razítko 

Datum a od is: Razítk~o ________ D~a"'-'t=u~m'"'a~ po=d=p=isc.c: ___________ __:_Razítko 

Strana 9 z 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstyina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
04 - Bleskosvod 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 
-----------------

Strana 10 z 11 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK) 

-10 745,62 

-10 745,62 

-6 780,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 

04 - Bleskosvod 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

r PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 
1 I M 354410770 drát průměr 8 mm A/MgSi kg 

2 I M 354418850 svorka spojovací SS pro lano 08-10 mm kus 

3 M 354418750 svorka křížová SK pro vodič 06-10 mm kus 

4 M 354415600 
podpěra vedení PV23 FeZn na plechové střechy 11 O I kus 
mm 

13 M 35441415 podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm 

I 
kus 

-
5 M 35441849 držák ji mače a ochranné trubky - 200mm, FeZn kus 

6 M 1354419250 svorka zkušební SZ pro lano 06-12 mm FeZn I kus j:J M R004 
Ostatní montážní materiál I kus I 

8 M - 35441832 trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus I 

D 741 Elektroinstalace - silno roud 
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 1 O 
mm s odpěrou 

m 

10 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 

11 K 741420022 1 Montáž svorka hromosvodná se 4 šrouby kus 

12 K 741420051 
Montáž vedeni hromosvodné-úhelnik nebo trubka s 

kus 
držáky do zdiva 

Strana 11 z 11 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

-10 745,62 

-10 745 62 
7,290 -193,50 -1 41~.62 es ~Rs 2017 o~=i 
4,000 -16,90 -67, 60 es URS 2017 02 

4,000 -35,30 -141,20 es ůRs 2017 02 j 

44,000 -18,00 -792,00 es ůRs 2017 02 
I 

4,000 -18,00 -72,00 es ůRs 2022 01 I 

8,000 -31,50 -252,00 es ůRs 2022 01 ,........ 
4,000 -57,90 -231,60 es ůRs 2017 02 

1,000 I -502,20 -502,20 j 4,000 -124, 10 -496,40 es ůRs 2020 01 

-6 780,00 

54,000 -1 o5,oo l -5 670,00 es úRs 2017 02 ~ 
4,000 -52,50 -210,00 es úRs 2017 02 

8,000 -52,50 1 -420,00 es úRs 2017 02 

4,000 -480,00 es úRs 2020 01 -120,00 



REKAPITULACE STAVBY-VÍCEPRÁCE 

Kód: 23-061 
Stavba: Běstvina - táborová základna

KSO: CC-CZ:
Místo: Běstvina Datum: 

Zada vatel: IC: 
VŠCHT Praha DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
DIČ: 

Projektant: IC: 
Lang Špinar atelier s.r.o., Praha DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
Dič: 

Poznámka: 
Při zpra cování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace. (Technická zpráva, výkresová dokumentace, přílohy, 
legendy, tabulky výrobků, detaily atd.). Výkaz výměr neslouží dodavateli pro objednávku materiálu. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Projektant 

Sa zba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
955 596,04 

0,00 

�D�a=tu"'m"-'-"a'--'p"'o"'d=is'"'": __________ ___:.R ..::azítko _______ _ 

Objednavatel 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko 

955 596,04 

Výše daně 
200 675,17 

0,00 

Datum a odpis: ___________ R'-=az=í.,,_tk,,,o'-----------"D"'a:,.,tu"'m"-'-"a'-Jp.,.,o""d"'p"'is"-:-------------'R�a�z�ít�k�o:__ ____ _ 

Strana 1 z 9 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

23-061 

Běstvina - táborová základna 

Běstvina 

VŠCHT Praha 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 

02 

Víceúčelová ošetřovna 

Komunikace a zpevněné plochy 

Strana 2 z 9 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Lang Špinar atelier s.r.o., 
Praha 

Cena bez DPH [CZK] 

955 596,04 

849 364,64 

106 231,40 

Cena s DPH [CZK] 

1156 271,21 

1 027 731,21 

128 539,99 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Běstvina - táborová základna 

Objekt: 
, 01 · Víceúčelová ošetřovna 

KSO: 
Místo: Běstvina 

Zadavatel: 
VŠCHT Praha 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Lang Špinar atelier S,LO,, Praha 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a po_d�is_: _________ R_a_z_ít_ko 

Objednavatel 

Datum a od is: Razítko 

Základ daně 
849 364,64 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ:
Datum:

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

849 364,64 

Výše daně 
178 366,57 

0,00 

1027731,21 

_______ D""'"at=um a �o""-d�is�: ___________ ____;_R,;;;:;azítkQ_ 

Zhotovitel 

Datum a ()Odpis: Razítko 

Strana 3 z 9 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Běstvina - táborová základna 

Objekt: 

Místo: 

01 - Víceúčelová ošetřovna 

Běstvina 

Zadavatel: VŠCHT Praha 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

721 - Zdravotechnika 

7 41 - Elektroinstalace 

762 - Konstrukce tesařské 

763 - Konstrukce suché výstavby 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 4 z 9 

Lang Špinar atelier 
s.r.o., Praha 

Cena celkem [CZK] 

849 364,64 

16 699,80 

5 399,80 

11 300,00 

832 664,84 

86 218,00 

130 879,60 

331 500,00 

80 112,00 

38 196,00 

1 921,50 

121 117,50 

8 578,00 

9 500,00 

24 642,24 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Běstvina - táborová základna 

Obj e kt: 

Místo: 

01 • Víceúčelová ošetřovna 

Běstvina 

Zad avatel: VŠCHT Pr aha 

Zhotovitel: 

I PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

D 

D 

HSV 

4 

Práce a dodávky HSV 

Vodorovné konstrukc e 

l_:6 K 
w 

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou oceli 1 O 
505 
požadavky statika 

MJ Množství 

0,098 
0,098 

Datum· 

Proj e ktant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

55 100,00 

Lang Špinar atelier 
s.r.o., Praha 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

849 364,64 

16 699,80 

5 399,80 

5 399,80 es ůRs 2023 02 

D 6 
1 800. 00 I

'--.,...c..-------.-ú
-+-

r...,a
-é

v pov rch'1_�d_lah a osazování vy_u.P:..:l:..:n ;_í ---------------�-----1'--1'-3.:..0.:..0=,0�0�--------, 
zárubeň jednokfídlá ocelová pro zdéní ti stěny 11 O- kus 3 600, 00 J es ŮRS 2023 02 45 M 55331487 2,000 

2,000 
--------'-'1

-=
5_c_c0mm rozměru 800/1970,�271�0�0�m

c,.
m--=---

461 M 155331488 3, 000 1 1 800. 00 I 

---.L"'řip=la
:..:
te=k:c=z

:..:
a ovrchovou úpravu Koma--cxit

-=-
RA

""""
L

:..:
7�00

-=-
4'--�,----,-----

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdéní ti stěny 110--
J 

kus 5 400, 00 
, 
es ŮRS 2023 0;--1150mm rozméru 900/1970, 2100mm���------'-· . .:_ J

w 

147
. 

M 155331495 
-------�p_ři.�latek za ovrchovou ú ra vu Komaxit RAL7004 

I 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdéní ti stěny 210--
250mm rozměru 600/1970, 21 00mm 
příplatek za povrchovou úpravu Komaxit RAL70D4 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 712 Povlakové krytiny 

78
.
1 M 628560071 Nerezový odtok zaatikového žlabu 

79 K 712331111 Vyvaření žlabu fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) 
samolepíci ti 1 8 mm atest FLL 

80 M 283290161 fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) samolepicí ti 1,8 
m m atestFLL 

w 
. .  zaaUko zlab a pasy pres kotvy 

81 K 712771113 Vnitřní a vnější TPO profily RŠ 100 mm 

Pokládka a svařeni TPO fólie - pásy přes kotvy 

Kotvy a šrouby střešní krytiny 

kus 

kus 

m2 

m2 

m 

m2 

kus 

83 K 
1
712771201 

185 K7127721.1 

86 K 1998712101 
---- -------+--

Z ap u š tě ní a zaizolování hromosvodu vč. manžety 

D 721 Zdravotechnika 

kus 

1,000 
1, 000 1 2 300, 00 1 

1,000 

2,000 2 800, 00 

10,000 620,00 

38,000 541,00 

108,000 165,ool 

112,000 220,00 

400,000 17,00 

1,000 4 600,001 

l101 K J721
_
oo

_
o
_

o
_
1

_
o __ �

z
-
d
_
r
�
�v

-
�technické instalace /viz. samostatný rozpočet - 1 

celek zadarn/ ________ ----------�-------
1,000 1 130 879,601 

D 741 El e ktroinstalac e 

2 300.00 es ůRs 2023 02 

832 664,84 

86 218,00
.C.....-

-----

5 600,00 

6 200,00 es ůRs 2023 02 

20 558,00 

11 a20,oo es �Rs 2023

�

2 

24 640,00 es URS 2023 02 

6 800,00 

4 600,00jCS ŮRS 2023 02 

130 879,60 

____ 
1
_
3

_
0 879,601 

331 500,00 

103 K 74100001 0 Elektroinstalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/ celek 1,000 
--�----

3
-
3

�
1500

_
,o
_

o
�

I _______ _ 
331 500,001 

o 762 ""K
,_
o_n"'

st'-::-ru
-'c
k_c�e_ t

=--
e
...,
s_accřs_k -:é--.,....,.-:ccc----c--,--,-,-�c--------� I 121 J K '762341260 I Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

---------�80�1 �12=·�00�-----

. . I 60° z __ealubek m2 16,0001 
W zaatikový žlab 16,000 

395,00 

'122_[ M _ 61189990 )palubky podlahové smrk ti 28m m NB _______ m2 16,000 J 584, 00 

W ____ rz_a_at_ik�ovy�·�ž=lab_________ ------r----,----'1 �6,000 

130 K 7629521. 1 tl.30 mm kladených s mezerou 5 mm, nosná m2 76,000 848,00 konstrukce terasy z hranolků cca 80x140 mm, lištování 

Dřevoplastová terasa z masivních terasových prken 

Ra schodišťové stupně, dodávka a montáž 
��-------�p"'řlp...,la..,.te""'"k-za vybraný typ materiálu, izolační prvky, vytvořeni nosných 

p 

D 

136 K 

w 

137 M 
w 

138 K 
w 

139 K 
w 

D 

prvků pro ukotvení terasy 

763 �------.-'-K"'o'""nstrukc e suché v· stavb 

763365143 

59590802 

763411116 

763411126 

764 

Montáž cementovláknitého obkladu uzavřeného tvaru 
rš přes 1 m do 1,25 m pro ocelový nosník deskou 

roti ožární ti 25 mm 

Konstrukc e klempířské 

m 1 0,000 1 280,00 

5,400 
m2 7, 000 1 690, 00 I

7,128 
m2 1,0251 7 640 ,00 

kus s,ooo f 1 147,00 

Strana 5 z 9 

6 320,00 es ůRs 2023 02 

9 344,oo es ůRs 2023 02 

64 448,00 1 

38 196,00 

12 800,00 es ůRs 2023 02 

11 830, 00 es ůRs 2023 02 

7 831,00 es ůRs 2023 02 

5 735,oo Jcs ůRs 2023 02 

1 92 1,50 



PČ Typ Kód 

1541 K 76411.K14 

D 766 

163 M 61191157 

w 

168 M 161191157 

w 

I 
174 M 61110. V04 

184 M 61160.001 

w 

185 M 61160.002 

w 

186 M 61160.003 

w 

Popis 

K14 - Příplatek za RŠ 700 mm oplechování horní a 
boční strany zábradlí, krycí plech Pz lakovaný 0,7 mm 
RŠ 350 mm, příponky PZ 0,7 mm RŠ 100+100 mm 

Konstrukce truhlářské 
palubky obkladové modřín profil klasický 22x121 mm 
·akostAIB 
příplatek za změnu rozměru na 28x190 mm 
palubky obkladové modřín profil klasický 22x121 mm 
liakost AIB 
p říplatek za změnu rozměru na 28x190 mm 
V04 - příplatek knoflíková vložka FAB + WC vývěsný 
štítek u vstupní dveře plné do otvoru 900x2200 mm, 
dřevěný rám (euro), hliníková rámová a křídlová 
okapnice,kování, osazovací profil 
001 - dveře jednokřídlé vnitřní hladké rozm. 900x2100 
mm, povrchová úprava CPL fólie, zasklení do 213 sklo 
bezpečnostní pískované (neprůhledné), klika - klika, 
bez()_ečnostní zámek 
pnplatek za povrchovou upravu U763 ST9 a typ rozetoveho 
kování 
002 - dveře jednokřídlé vnitřní hladké rozm. 900x2100 
mm, povrchová úprava CPL fólie, plné, klika - klika, 
bezpečnostní zámek 
příplatek za povrchovou úpravu U763 ST9 a typ rozetového 
kování 

I 
003 - dveře jednokřídlé vnitřní hladké rozm. 800x2100 
mm, povrchová úprava CPL fólie, plné, klika - klika, 
bezpečnostní zámek 
příplatek za povrchovou úpravu U763 ST9 a typ rozetového 
kování 

187 M 61160.004 
004 - dveře jednokřídlé vnitřní hladké rozm. 900x2100 
mm, povrchová úprava CPL fólie, plné, klika - klika, 

'-----'----'---------.1.-k..co..c.ur.p.c..celnový zámek 
w 

I 

188 M 61160.005 

w -
1941 K 76676.003 

I 
p 

I 

195 K 76676.004 

I 
p 

197 M 61111.009 

w 

příplatek za povrchovou úpravu U763 ST9 a typ rozetového 
kování 

005 - dveře jednokřídlé vnitřní hladké rozm. 600x2100 
mm, povrchová úprava CPL fólie, plné, klika - klika, 
bezpečnostní zámek, zvýšená odolnost proti vlhkosti 
-· pnplatek za povrchovou upravu U763 ST9 a typ rozetoveho 

k . . k . ovarn, a ustika: olna v,m1n, oadac, lista a orah 

003 - Úložné police a lavice - kompaktní desky s 
povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem ti. 13 
mm, ze všech stran lemované profily z eloxovaného 
hliníku, konstrukce a nohy lavice nerez, ucelené 
systémové provedeni včetně kotvení + háčků 

příplatek za novou d1spoz1c1 

004 - Úložné police a lavice - kompaktní desky s 
povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem ti. 13 
mm, ze všech stran lemované profily z eloxovaného 
hliníku, konstrukce a nohy lavice nerez, ucelené 
systémové provedení včetně kotvení + háčků 

pňplatek za novou d1spoz1c1 

009 - kuchyňská linka celkové délky 1600 mm, horní + 
dolní skříňk v bavení - dřez 
příplatek za výběr materiálu, nová dispozice, zamykatelné 
šuolíkv. krvcí deska 

I 

I 

I 

M 161111.008 
I 008 - kuchyňská linka celkové délky 1900 mm, horní + 

199 dolní skříňky, vybavení - dřez, lednice s mrazákem, I 
MW trouba 

200 w příplatek za výběr materiálu, nová dispozice, sklokeramická 
deska, krycí deska 

201 
~ 

K 17666151.1 I Dodávka a montáž nerezových věšáků 
p dodávka a montáž nerezových věšáků 

D 767 Konstrukce zámečnické 

205 K 767995115 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
50 do 100 k 

w zaatikov · žlab 

206 M 55311.Z04 
Z04 - rám obkladu cementotřlskovými deskami -
obklad dešťového svodu 

D 783 

231 K 7838412.1 

p pflplatek za sytost vybraného pigmentu 

D 786 Dokončovací práce - čalounické úprav~ 

12391 K 1786626111 -~ávěsy vč. kolejniček 
w "pro V01" 1,s•1 ,2•4 
w "pro V03" 2.as·2,4·1 
w Součet 

MJ 

m 

m2 

m2 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

I 

kus 

I 

I 

kus 

I 
I 

kus 

kus 

kus I 

kg 

kus 

m2 

m2 

Strana 6 z 9 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6,300 305,00 1 
I 

1 921,50 1 

121117,50 

134,200 210,00 28 182,00 es úRs 2023 02 

134 200 

15,950 210,00 I 3 349,50 es úRs 2023 02 
I 

I 
15,950 ---
2,000 2 253,00 4 506,00 

1,000 3 120,00 3 120,00 

1,000 

1,000 I 3 120,00 I 3 120,00 

1,000 

2,000 3 120,00 ) 6240,00 

1,000 

1,000 3 120,00 3 120,00 

1,000 

1,ooo l 9 970,00 9 970,00 

1,000 

I 
1,000 9 660,00 9 660,00 

I 

I 
1,000 9 740,00 9 740,00 

I --
1.000 I 16 740,00 16 740.00 I 

1,000 

1,000 ' 19 820.00 I 19 820.00 I 

1,000 

25,ooo i 142,00 1 3 550,00 1 I 

8 578,00 

87,000 34,00 2 95a,oo es úRs 2023 02 

87,000 

1,000 5 620,00 5 620,00 

9 500,00 

95,ooo l 100,oo l 9 500,00 

24 642,24 

15,960 1 1 544,oo l 24 642,24 1CS ÚRS 2023 02 

9,120 
6,840 

15,960 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Běstvina - táborová základna 

Objekt: 
02 - Komunikace a zpevněné plochy 

KSO: 
Místo: Běstvina 

Zadavatel: 
VŠCHT Prah a 

Zhotovitel: 

Proje ktant: 
Lang Špinar atelier s.r.o., Praha 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Zá klad d aně 
106 231,40 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ:
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba d aně 
21,00% 
15,00% 

106 231,40 

Výše daně 
22 308,59 

0,00 

128 539,99 

Datum a p"-'oc..:d:.cP.:..:is"-: ________ .-.:.R.:..:a=z.:..:ít;.;.;ko" -______ ....;cD;..:;a"'tucc.mc.c....c::a_.p;..:;o..:cdc..Pic.::.s:....: ------------'R'-'-a=zcc.ít=.:k.:;...o 

Objednavatel 

Datum a od is: Razítko 
-------

Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko 

Strana 7 z 9 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Běstvina - táborová základna 

02 - Komunikace a zpevněné plochy 

Běstvina 

Zadavatel: VŠCHT Praha 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 8 z 9 

Lang Špinar atelier 
s.r.o., Praha

Cena celkem [CZKJ 

106 231,40 

106 231,40 

33 014,40 

73 217,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Běstvina - táborová základna 

Objekt: 

Místo: 

02 . Komunikace a zpevněné plochy 

Běstvina 

Zadavatel: VŠCHT Praha 

Zhotovitel: 

r PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D Komunikace ozemní 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

Lang Špinar atelier 
s.r.o., Praha 

Cena celke m [CZK] Cenová soustava 

106 231,40 

106 231,40 

33 014,40 
-..,.-c--

--
-- Podklad z kameniva 7h-ru -=-b -cé,-ho--cd-rc-e-né"'"'h,...o

_
v

_
e"71.�0-32 m m I 

m2 45,600 186,00 plochv ořes 100 m2 ti 150 m=m'-"'-------------------1-------,--
10 I K 564750111 

141 K 1 Demontáž a opětovná montáž stávajících dlaždic 

8 481,60 es ůRs 2023 02 

D 

16 K 

593532113 

9 
916331112 

---�O_s_t_a_tn_í konstrukce a ráce, bourání 
Osazení zahradního obrubníku beto nového do lože z 
beton u s boční o ěrou 

m2 45,600 538,00 24 532,80 es úRs 2023 02 
I 

73 217,00 
m 74,000 208,00 15 392,00/cs úRs 2023 02 

-

17 M 

18 K 

w 

K 

M 

59217003 

916991121 

obrubník betonový zahradní 500x50 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo 
kostek z betonu rostého 

x250mm 

obruby z dlažebních 
m 

m3 

16,000 I 117,00 a 892,001cs ůRS 2023 02 

3,oool 4170.00 12 510.00 es ůRs 2023 02 
_______ 15_3�,o-·o,o,...4________ s,120 

Osazení příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z 28,000
1 

976 00 27 328,00 es ÚRS 2023 02 935112111 

59227053 

betonov"ch tvárnic š 5_�0�0�m�m�-----------
m

-------+------·---------
žlabovka příkopová betonová 330x590x80mm kus 65,000 107,00 9 095,00 GS ŮRS 2023 02 --------- --------- -�-----------

Strana 9 z 9 

-



Položkový rozpočet 

Zakázka: Táborová základna Běstvina - víceúčelová očetřovna - část ZTI 

Objednatel: VŠCHT Praha, Správa víceúčelových zařízení IČ : 60461373 

K Verneráku 950/45 DIČ : CZ60461373 

148 28 Praha 4 - Kunratice 

Zhotovitel: LANG ŠPINAR ATELIER s.r.o. IČ : 27171850 

Ruská 779/102 DIČ : CZ27171850 

10000 Praha-Vršovice 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 130 879,60 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 130 879,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 130 879,60 CZK 

Základní DPH 21 % 27 484, 72 CZK 

Zaokrouhlení -0,32 CZK 

Cena celkem s DPH 158 364,00 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Strana 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 
·-

721 Vnitřní kanalizace PSV 3 476,60 

722 Vnitřní vodovod PSV 23 798,00 

725 Zařizovací předměty PSV 50 522,00 

726 Instalační prefabrikáty PSV 4 840,00 

Neobsaženo v rozpočtu 48 243,00 

Cena celkem 130 879,60 

Strana 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: Táborová základna Běstvina - víceúčelová očetřovna - část Zdravotní technika 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 476,60 
35 721176105ROO Potrubí HT připojovací D 11 O x 2, 7 mm m 3,00000 1 048,00 3 144,00 

43 721194104ROO Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 88,50 88,50 

44 721194105ROO Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 98,10 98,10 

45 721194109ROO Vyvedení odpadních výpustek D 11 Ox 2,3 kus 1,00000 146,00 146,00 
- - --·-

Díl: 722 Vnitřní vodovod 23 798,00 
50 722151114ROO Potrubí nerez 1.4401, lisované spojování, D 22 x 1,2 mm m 1,00000 1 430,00 1 430,00 

51 28614301R Trubka D20x1 ,9 (PN10) PPR SDR11, studená voda m 10,00000 116,00 1 160,00 

52 28614311.AR Trubka D20x2,8 (PN16) PPR SDR7,4, teplá voda m 10,00000 116,00 1 160,00 

53 722176112ROO Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm m 10,00000 233,00 2 330,00 

54 28614302R Trubka D25x2,3 (PN10) PPR SDR11, studená voda m 12,00000 169,00 2 028,00 

55 28614312.AR Trubka D25x3,5 (PN16) PPR SDR7,4, teplá voda m 12,00000 169,00 2 028,00 

56 722176113ROO Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm m 12,00000 278,00 3 336,00 

59 722181111ROO Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 m 1,00000 78,00 78,00 

60 722181211RZ6 Izolace návleková PE, ti. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 m 10,00000 65,00 650,00 

mm 

61 722181211 RT8 Izolace návleková PE, ti. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 m 12,00000 67,00 804,00 

mm 

63 722181213RZ6 Izolace návleková PE, ti. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 m 10,00000 76,00 760,00 

mm 

64 722181213RT8 Izolace návleková PE, ti. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 m 12,00000 79,00 948,00 
mm 

66 722190401ROO Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 11,00000 256,00 2 816,00 

80 722239102ROO Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 2,00000 122,00 244,00 

81 722254201 RT 4 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, kus 1,00000 1 650,00 1 650,00 
stálotvará hadice 

82 722280106ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 44,00000 17,00 748,00 

83 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 44,00000 37,00 1 628,00 

Díl: 725 Zařizovací oředmětv 50 522,00 
85 MZ1 Mycí žlab nerezový opláštěný, závěsný, dl.1600 mm, vč. celek 2,00000 16 400,00 32 800,00 

sifonu, odtok DN40, vč. uchycení 

88 725017134ROO Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé celek 1,00000 1 650,00 1 650,00 

91 55428024R Závěs do sprchy vč. kolejničky kus 1,00000 2 980,00 2 980,00 

92 LZ1 Liniový odtokový žlab, nerezový, odtok DN50, ke stěně, celek 1,00000 6 520,00 6 520,00 
st.délka 600mm, vč.uchycení a ochr.zátky, vč.krytu 

97 725534328ROO Zhotovení ocelových konzol pro ukotvení ohřívače do celek 1,00000 3 950,00 3 950,00 
příčky 

100 725814102ROO Ventil rohový DN 15 x DN 1 O celek 2,00000 160,00 320,00 

101 725823111 RT1 Baterie umyvadlová stoján. ručn í, bez otvír.odpadu , kus 1,00000 750,00 750,00 
standardní 

103 725829201RT1 Montáž baterie umyv. nástěnné chromové, včetně kus 1,00000 1 240,00 1 240,00 
dodávky pákové baterie 

109 725860213ROO Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm kus 1,00000 312,00 312,00 

Díl: 
~ . - •.. --

4 840,0Ó 726 Instalační orefabrikátv 
116 726211321 ROO WC tlačítko celek 4,00000 1 210,00 4 840,00 

Strana 3 z 3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: Z230725 

Stavba: Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Daturn_§__p_~o~d~ i~s_: -----

Objednavatel 

Datum a od is: 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
331 500,00 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 14 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

Razítko 

Razítko 

331 500,00 

Výše daně 
69 615,00 

0,00 

401115,00 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2230725 

Stavba: Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 areálové rozvody 
02 elektroinstalace ošetřovny 
03 Slaboproudé instalace 
04 Bleskosvod 

Strana 2 z 14 

Cena bez DPH [CZK] 

331 500,00 

164 697,50 
78 607,80 
14 360,70 
73 834,00 

Cena s DPH [CZK] 

401 115,00 

199 283,98 
95 115,44 
17 376,45 
89 339,14 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
01 - areálové rozvody 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
164 697,50 

0,00 

v CZK 

Projektant Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ:: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

164 697,50 

Výše daně 
34 586,48 

0,00 

199 283,98 

Datum a od is: _R~a=z~ít~k~o _______ Datum a-=o-=dc i:.::s,_: ___________ _,R'---'-a,,,z::.,_ít,,.,k:::._o 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko _______ _,D::::a,::lc::.u:..::m:...:a:c..c.:o::..:d=-=is"--: Razítko 

Srrana 3 z 14 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
01 - areálové rozvody 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 

Strana 4 z 14 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

164 697,50 

136 491,50 

129 728,50 

6 763,00 

17 040,00 

17 040,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
01 - areálové rozvody 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

164 697,50 

M R01 Elektropiliř vč. vybaveni pro alt_á_n_a_v_e_n_ko_v_n_i _P_lo-ch_u ___ k_u_s _/ ___ 1_.0_0_0 ___ 1_1_166, o_o~l _____ 1_1_1_6_6._o_o~'--------

o HSV Práce a dodávky HSV 

o -----~Z"--emní ráce 
Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 mm hloubky 

132212131 do 1000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 
skupin~y_3 ________ _ 

174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do30 m3 sy paninou se 
zhutněním při překopech inženýrskýc h sítí ručně 

~ ;; 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace 
I 2 4501750V (CYKYJ 3x1,5mm2 

PVC plášť PVC 

p přímotopy - blokace, nočnl tanf, trasa rozvodna--ošetřovna 

R02 pojistkový odpinač 160A 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
4501750V (CYKY 4x35mm2 

34111080 

p navýšení kapacity- rozvodna-ošetfovna 

5 M R12 písek 0-5mm, včetně naložení a dopravy 

8 K 572341111 jZásuvková skříň pro altán 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

9 K 919735114 Úprava hlavního rozvaděče 

10 K R13 D+M Kopoflex 90 mm 

o PSV Práce a dodávky PSV 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 

11 lný kulatý žíla 3x1 ,5 mm2 uložený 

lný kulatý žíla 4x35 mm2 uložený 

K 
17 

41122222 Montáž kabel Cu p 
volně (např. CYKY) 

12 K 741122223 MontážkabelCup 
~~-~------'-'vccoc.cln-=-ě (např. CYKY) 

I 
I 

m 50,000 

m3 9,000 

m 213,000 

kus 2.000 

135,00 

375,00 1 

18,ooj 

1 861,00 

136 491,50 

129 728,50 

6 750,00 ,CS ÚRS 2022 01 

I . 
3 375,00 es URS 2022 01 

3 834,oo es ůRs 2022 01 

3 722,00 

1 
-~----------+-----

m 213,000 

m3 3,000 

kus 1,000 

m I 1,000 

m I 50,000 

m 213,000 

m 213,000 

467,00 99 471.00 es ůRs 2022 01 

1 757,50 I 5 272,50 
-----,.----- 1------------4 

7 304,00 

3 113,00 

73,00 

31,00 

49,00 

7 304,00 es úRs 2022 01 

6 763,00 

3 113,oo jcs ůRS 2022 01 

3 650,00 

17 040,00 

17 040 00 

6603,00 les 

10 437,oo es 

URS 2022 01 

URS 2022 01 

Strana 5 z 14 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
02 - elektroinstalace ošetřovny 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 
78 607,80 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovíte I 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

78 607,80 

Výše daně 
16 507,64 

0,00 

95115,44 

Razítko 

Datum a p~o~d~i~s: _________ Razít=ko,,__ _____ _ Datum a r:>~o~d~ is~: ---------- Razítko 

Strana 6 z 14 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
02 • elektroinstalace ošetřovny 

Místo: 

Zadavatel : 
Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Materiál 

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

Strana 7 z 14 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Cena celkem [CZKJ 

78 607,80 

60 860,80 

17 747,00 

17 747,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba : 

Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 

02 - elektroinstalace ošetřovny 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

f 2 M IR02 
Svítidlo typ A. Lineární LED svítidlo 230V/32W, 

kus 44001m 4000K, 1500mm 

I 12 M 134571450 

' M 134111030 13 

p 

14 M 34111036 

p 

15 M 34562694 

5 M 34535003 

6 M 134535002 

7 M 34535040 

8 M 34535039 

9 M 34555202 

11 M 34555201 

o PSV 

D 741 
20 K 741112001 

22 K 741122015 

23 K 741122016 

24 K 741310101 

34 K 741313001 

26 K 741372061 

krabice pod omítku PVC pfístrojová kruhová D 70mm 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
4501750V (C'(KY) 3x1,5mm2 
Poznamka k po/ozce: 
CYKY t,růměr kabelu 8, 6mm 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
4501750V CYKY) 3x2,5mm2 
Poznámka k položce: 
CVKY íHŮměr kabelu 9 5mm 

svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 
vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A 
Levit pfepínač stfídavý kompletní, zápustný, fazení 6, 
šróubové svorkv 
Levit pfepínač sériový kompletní, zápustný, fazení 5, 
šroubové svorkv 
Levit pfepínač zápustný stfídavý, řazení 6, IP44, 
šroubové svorkv 
Levit zápustný sériový, řazení 5, IP44, šroubové 
svorkv 

Levit zásuvka + rámeček 

Levit zásuvka zápustná jednonásobná s clonkami, 
víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorkv 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - silnoproud 

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

I olný kula tV 3x1 ,5 mm2 (např. CYKY) 

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) 

Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-iednooólovv se zaooiením vodičů 
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připoiení 2P+PE se zaooiením vodičů 

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů 

kus 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 
I 

m I 
I 

kus I 

kus 

kus 

Strana 8 z 14 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] 

11,000 2 882,00 

15,000 8,00 

182,000 16,90 

75,000 28,00 

200,000 5,40 

7,000 331,00 

1,000 397,00 

7,000 471,00 

3,000 540,00 

39,000 295,00 

7,000 521,00 

15,000 63,00 

182,000 33,00 

75,000 33,00 

2,000 85,50 

15,0001 90,00 

17,000 400,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

78 607,80 
31 702,00 

120,00 es úRs 2022 01 

3 075,80 es úRs 2022 01 

2 100,00 es úRs 2022 01 

1 080,00 es úRs 2022 01 

2 317,00 

397,00 

3 297,00 

1 620,00 
-

11 505,00 

3 647,00 

17 747,00 

17 747 00 
945,00 

6 006,00 

2 475,00 

171,00 

es úRs 2022 01 

es úRs 2022 01 

es úRs 2022 01 

es úRs 2022 01 
-
es úRs 2022 01 

es úRs 2022 01 

es úRs 2022 01 

es úRs 2022 01 

es úRs 2022 01 

es úRs 2022 01 

I 
I 

-
1 350,00 es úRs 2022 01 

6 800,00 es úRs 2022 01 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
03 - Slaboproudé instalace 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!_cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

_()atum a podQ_is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
14 360,70 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 9 z 14 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

14 360,70 

Výše daně 
3 015,75 

0,00 

17 376,45 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
03 - Slaboproudé instalace 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 42 - Elektroinstalace - slaboproud 

Strana 10 z 14 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

14 360,70 

8 389,00 

8 389,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba : 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 

03 - Slaboproudé instalace 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová sous~ 

Náklady soupisu celkem 

M 34571005 

Kabel optický k zafouknutí, 12 vláken SM 91125, 
G.657A1, suchý, HOPE, d1,7mm, 100N, povolený r 
ohybu 60mm 

Rozvadéč pod omítku 

Trubka Kopoflex 40 mm 

m 

kus 

m 

14 360,70 

21,000 27,70 

1,000 1 590,00 1 590,00 

200,000 19,00 3 Boo,oo les ůRs 2022 01 ------
D PSV Práce a dodávky PSV 

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 

8 I K 742110041 Montáž trubka Kopoflex 40 mm · 

9 K 742330102 Montáž rozvaděče pod omítku 

11 K R07 Zafouknutí optických kabelů sdělovacích do 500m 

m 

8 389,00 

8 389,00 „ 
200,000 35,oo 7 000,00 es úRs 2022 01 --------- -----'----- -

kus 1,000 885,oo 885,oo es úRs 2022 01 
-----

m 21,000 24,00 504,00 

Strana 11 z 14 

I 
I 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
04 - Bleskosvod 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Základ daně 
73 834,00 

0,00 

v CZK 

Projektant Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

73 834,00 

Výše daně 
15505,14 

0,00 

89 339,14 

Datu~~od=p~is~: _ ________ Razít_ko~ _______ D_atum_J1_p-=-od=-=is=c: _ _ _________ ~ R~a=z~ít"--'--ko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a c..:o=-=d= is.:....: ____ _ ------ -'--'Razítko 

Strana 12 z 14 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
04 - Bleskosvod 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 

Strana 13 z 14 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem (CZK] 

73 834,00 

45 290,00 

28 544,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Táborová základna Běstvina - víceúčelová ošetřovna - část Elektroinstalace 

Objekt: 
04 - Bleskosvod 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávk PSV 

1 M 354410770 
Vodič vysokonapěťový šedý 819 136, HVI Jong (délku 

m 
'-

nutné pfekotrolovat na stavbě dle skutečnosti) 

2 * '"" 
Podpěra vedení 275250 pro vodič izolovný Cu, 

kus 
'--

d=23mm, 

3 418750 Vodič CYA 6 ZŽL m 

4 M 354415600 
Jímací tyč 105281 s bočním vývodem celkové délky 

kus 
2,5m vč. sadv 819 147 ,._ 

13 M 35441415 držák podpůrné trubky 105 241 kus 

5 M 35441849 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 

I 6 M 354419250 Zemní krabice 549 001 se zkušební svorkou kus 

I 7 M IR004 Označení svodu štítky čísly kus 

la M 35441832 
Drobný materiál (spojovací materiál, pásky, zinkový 

kus 
sprej .. .) 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 

9 K 741420001 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 

10 K j741420021 Revize a zkoušky soubor 

11 K 1741420022 Mimostaveništní doprava a rozpočtová rezerva soubor 

12 K 741420051 Montáž vedení hromosvodu soubor 

Strana 14 z 14 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] 

15,000 1 282,00 

20,000 97,50 

15,000 512,67 

1,000 1 753,00 

1,000 12 530,00 

10,000 41,60 

1,000 1 640,00 

1,000 65,00 

1,000 16.00 I 

1,000 8 470,00 

1,000 2 500,00 

1,000 5 659,00 

1,000 11 915,00 

Cena celkem [CZK] 

73 834,00 

45 290,00 

Cenová soustava 

19 230,00 es úRs 201102 

1 950,00 es úRs 201102 

1 690,00 es úRs 201102 

1 753,00 es úRs 201102 

12 530,00 es úRs 2022 01 

416,oo es úRs 2022 01 

1 640,00 es úRS 201102 

65,00 

16,00 es úRs 2020 01 

28 544,00 

8 470,00 es úRs 2011 02 

2 500,00 es úRs 2011 02 

5 659,00 es úRs 2011 02 

11 915,00 es úRS 2020 01 

-

~ 
I 

I 




